



”Patientstyrt arbete med läkemedelsproblem”

En introduktion till RFHL:s arbetsätt och till en seminarieriserie

Riktad till brukarnätverken

Tisdag 10 april kl 18.30 till 20.30 Träffpunkt TINGET

S:t Persgatan 21 Ingång från cykelvägen vid järnvägen

- Lär av de drabbade själva. Det var grundtanken i RFHLs arbete med läkemedelsproblem, redan från starten 1975. Vården hade då ingen kunskap alls om vanligt läkemedelsberoende. Fortfarande förnekas och missförstås ofta detta och andra läkemedelsproblem. Lyhördhet och respekt fick istället bilda grunden för RFHLs brukarstyrd arbetsmodell. Mycket ny kunskap växte fram på vägen.

Staffan Utas presenterar kortfattat RFHL:s lärdomar. Det blir även tid för samtal.

Från kl 20 (efter fika) övergår vi till att samtala om seminariererien och hur den är tänkt.

- Den första målsättningen för denna är att ge kunskapsstöd (även i form av handledning) **för arbete med kamratstöd i brukarorganisationer mm** till drabbade av läkemedelsproblem. Det innebär naturligtvis även att deltagarna bidrar i gruppen med kunskaper och erfarenheter från sina liv, sin förening eller sitt sammanhang. Det finns många sätt att utveckla arbetet med stöd för läkemedelsproblem i olika föreningar. RFHL-Uppsalas modell har inte alls svar på alla de frågor som uppstår då, för den är uppbyggd på att man även kunnat ha ett slags mottagningar.
- Det finns en andra möjlig målsättning: Vi kan även utbilda kontaktpersoner för läkemedelsfrågor i föreningarna **för brukarrörelsens förebyggande arbete**. Det kan gälla inom brukarråd, patientsäkerhetsarbete och kvalitetsutveckling som samhället nu uppmuntrar.

En del tyder på att dessa två uppgifter skall organiseras i olika spår, men de passar också bra ihop. En viktig erfarenhet RFHL har är just att vi kunnat få in så mycket rapporter och erfarenheter för att vi kunnat erbjuda ett stöd också.

Dessutom är detta seminarium även ett led i att förhindra att RFHL:s erfarenheter skall försvinna när de mest aktiva inom några år går i pension. Behoven är mycket stora och det vore ju särskilt olyckligt när just patientstyrt arbete nu blivit så efterfrågat av myndigheter och politiker. RFHL menar att här har vi en framgångsrik och beprövad modell som en brukarorganisation byggt upp. Samtidigt har politiker och profession haft problem att hantera den. Den har tidigare fått mycket mer anslag än nu, men den har ännu aldrig kunnat bli särskilt välkänd.

Vänner och kamrater! Välkomna till ett möte vi tror kan bli spännande!



Gratis för medlemmar i båda brukarnätverkens organisationer. (Övriga **50 kr**)

Anmälan dig helst, så vi kan planera. Före den 4 april. Till 018 12 44 22 eller 20 eller gärna på mail oberoende.info@gmail.com.

På vår blogg, som ni finner via vår web-portal www.oberoende.info, finns en ”Vårt arbetsätt”, en preliminär text (på18 s) där man kan orientera sig mer och komma med synpunkter,